
w

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТУРИЗМУ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«

Белгород

№

О проведении в 2022 году 
отбора исполнителей 
государственной услуги 
по созданию условий 
в Белгородской области 
для обеспечения отдельных 
категорий граждан возможностью 
путешествовать с целью развития 
туристского потенциала 
Российской Федерации

Во исполнение Порядка формирования реестра исполнителей 
государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным 
сертификатом на получение государственной услуги по созданию условий 
в Белгородской области для обеспечения отдельных категорий граждан 
возможностью путешествовать с целью развития туристского потенциала 
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 
Белгородской области от 27 июня 2022 года № 401-пп «Об утверждении порядка 
формирования реестра исполнителей государственных услуг в социальной сфере 
в соответствии с социальным сертификатом на получение государственной услуги 
по созданию условий в Белгородской области для обеспечения отдельных 
категорий граждан возможностью путешествовать с целью развития туристского 
потенциала Российской Федерации»

1. Разместить на официальном сайте управления по туризму области 
объявление о проведении в 2022 году отбора исполнителей государственной услуги 
по созданию условий в Белгородской области для обеспечения отдельных

п р и к а з ы в а ю :



2

категорий граждан возможностью путешествовать с целью развития туристского 
потенциала Российской Федерации (далее -  отбор) в срок не позднее 
3 июня 2022 года.

2. Определить срок проведения отбора с 9:00 8 августа до 17:00 19 августа 
2022 года.

3. Прием заявок осуществлять по адресу: г. Белгород, ул. Королёва, д. 2а, 
корп. 8.

4. Результаты отбора разместить на официальном сайте управления 
по туризму области не позднее 26 августа 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления -  начальника отдела государственного регулирования туристской 
деятельности и реализации государственных программ управления по туризму 
области Кац В.Б.

Начальник
управления по туризму 
Белгородской области


